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АПТА ТЫНЫСЫ

ҰЛТ ПАТРИОТТАРЫ
президенттен ел бiрлiгi доктринасын 
ҚАБЫЛДАУДЫ СҰРАЙДЫ

Ұлттық патриоттар қозғалысының көшбасшылары мемлекет басшысы
Нұрсұлтан Назарбаевқа ашық хат жолдап, «ел бiрлiгi» доктринасынан бас
тартып, ұлттық саясат тұжырымдамасының оппозиция əәзiрлеген балама
нұсқасын заң бойынша бекiтiлген құжат ретiнде қабылдауды» ұсынады, –
деп хабарлайды ҚазТАГ. 
«Бұл құжаттың негiзi, бiрiншiден, қазақ ұлтын мемлекет құрушы ұлт ретiнде
мойындау, «қазақстандық ұлт» идеясынан бас тарту, республиканың барлық
халқын қазақ ұлтының туының астына топтастыру, қазақ тiлiнiң деңгейiн мем-
лекеттiк деңгейге дейiн көтеру жəәне оны барлық этностарды бiрiктiру
факторына айналдыру болып табылады. 
Екiншiден, Қазақстан Республикасының атын Қазақ Республикасы етiп өзгерту»,
– делiнген дүйсенбi күнi ҚР президентiнiң атына жолданған ашық хатта. 
Одан басқа, авторлардың бағалауынша, бұл құжатта «елдегi тыныштық пен
тəәртiптi сақтай отырып, ұлттық саясатты қалай жүргiзуге болатындығы туралы
егжей-тегжейлi жəәне анық айтылады». Сондықтан «ел бiрлiгi» доктринасынан
бас тартып жəәне ол құжаттың орнына «Ұлттық саясат тұжырымдамасын» заң
бойынша бекiтiлген құжат ретiнде қабылдауды сұраймыз», – дейдi ұлттық
патриоттар.

Сайлауға сайлану
ЖАFАНОВА 
«ЖАСЫЛҒА» АЙНАЛДЫ
Бұған дейiн бары-жоғы белгiсiз «Руханият» партиясының серкешi
Алтыншаш Жағанова бұдан былай өзiнiң партиясы «жасылдар»
партиясына айналатынын хабарлады, – дейдi ҚазТАГ агенттiгi. «Жуықта
өтетiн партияның құрылтайында «Жан экологиясы» деп аталатын жаңа
бағдарлама ұсынылады. Онда қазiргi Қазақстандағы ең елеулi
экологиялық мəәселелер қамтылады», – дейдi Алтыншаш Жағанова.
Елдегi рухани дүниенi «оңдырып тастаған» партияның жетекшiсi «еуропалық
жасылдар» партиясының ұстанымдарына: демократияны дамытуға, əәлеуметтiк
əәдiлеттiлiкке, т.б. адами құндылықтарға тəәнтi болатындарын айтты. «Осындай
идеяның аясына бүкiл əәлемнiң жасылдары бiрiккен. Бұл қазақстандықтар үшiн
де ұлтына, дiни нанымына, əәлеуметтiк тұлғасына жəәне саяси көзқарасына
қарамай, бiрiгу факторы бола алады», – дейдi «жасылға» айналатын Жағанова.
Естерiңiзге сала кетейiк, бiздiң елде «Табиғат» экоодағы бар. Бiр қызығы,
осыдан бiрнеше күн бұрын одақ төрағасы Мелс Елеусiзовтi ел президентi Ақ
ордада қабылдаған едi. Ал арада екi-үш күн өтпей, Жағанова «жасылға»
айналатынын мəәлiм еттi. Бұл қитұрқы ойындардың астарынан кезектi сайлау
науқанының құлағы қылтимай ма екен?
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